Affichage : 27 janvier 2026

COMMISSION DE DISTRICT DE L’ARBITRAGE DE LA COTE D’OPALE
SAISON 2025/2026 - P.V N°03/TECH
Réunion par mail du 6 Janvier 2026

Sous la Présidence de Monsieur AUGE Yann
Consultés : Messieurs Claude AGNES - Laurent COTE - Claude DELOUX - Pierre DESFACHELLES -
Francis FRAMMERY - Patrick QUENIART - Gauthier SAUVAGE - William VIMEUX

Nouveaux arbitres
Vous trouverez ci-dessous la liste des personnes ayant réussi ’examen théorique ce mardi 23
décembre 2025 a Saint Omer

BISIAUX Vincent 1956814396 522908 FOOTBALL CLUB SAINT MARTIN LEZ TATINGHEM
BRUNET David 1946827032 542179 LONGUENESSE MALA FOOTBALL CLUB
CARLU Ludovic 1930077372 530147 R.C. LOTTINGHEM

CENDRE Louna 2547194695 515126 A.S. AUCHY LES HESDIN

CHAPON Gaylord 1966814167 521099 SECTION S. FOY.RUR. D'HUCQUELIER
CHAUSSIDIERE Robin 2546664029 500894 ST. PORTELOIS

CLIPET Christopher 1956815542 531302 AM. BALZAC CALAIS

DELPIERRE Johan 1976821173 540043 SAMER R.C.

DETAILLEUR Jonathan 1956819533 528384 CALAIS BEAU MARAIS F.

DIENG Ismael 9602585313 531302 AM. BALZAC CALAIS

ECHERGUI Oukba 2546921169 525945 J.S. LONGUENESSE

FORTEVILLE Paul 2546531291 564613 AMICALE CALAIS PASCAL FOOTBALL CLUB
HAVET Julien 2546921762 560934 FC LES ATTAQUES

LAGRANGE Quentin 2543791405 564529 RACING CLUB DE CALAIS

LASSALLE Kylian 2546893473 500894 ST. PORTELOIS

MANCHUELLE Logan 2546693749 500894 ST. PORTELOIS

MARIE ROSE Alexis 2547452404 525945 J.S. LONGUENESSE

MEIRSMAN Tom 2547614100 500368 U. S. DU PAYS DE SAINT-OMER

MELIN Erwan 2547084809 522908 FOOTBALL CLUB SAINT MARTIN LEZ TATINGHEM
MERLIN Yony 2546827516 553397 WIMEREUX FUTSAL

PENET Meryl 2546828397 515126 A.S. AUCHY LES HESDIN

TARKOWSKI Remi 2547513167 500077 U.S. BOULOGNE COTE D’OPALE
WIGNACOURT HAMANN Hector 2548255585 | 501168 C.S. WATTEN

Les arbitres « rosés » sont les Jeunes Arbitres.
Remerciements au club de US Pays de Saint Omer pour le prét des installations.

L’arbitre ci-dessous a suivi la formation administrative ce mardi 23 décembre 2025, et, est par
conséquent désignable.

MARGOLLE Marlon 9602543876 500292 U.S. MONTREUIL S/MER

La prochaine formation (derniére formation de la saison sur le territoire) se déroulera au Stade de
UEpopée les 13,14, 20 et 21 février 2026




QUESTIONNAIRES Jeunes Arbitres

43 arbitres ont répondu
Les notes seront envoyées dans la semaine par le secrétaire technique

AGENDA Technique

07/02/2026
08/02/2026
24/02/2026
15/03/2026
15/04/2026
13/06/2026
13/06/2026

11/01/2026
08/02/2026
15/03/2026
16/04/2026
10/05/2026

18/01/2026
22/02/2026
22/03/2026
19/04/2026

16/01/2026
22/01/2026
20/01/2026
05/02/2026
XX/03/2026

Le Président
Yann AUGE

IUFM Boulogne

BOULONNAIS
BOULONNAIS

MARQUISE
MARQUISE
MARQUISE
MARQUISE
MARQUISE

MARQUISE
MARQUISE
MARQUISE
MARQUISE

WARDRECQUES
BEAURAINVILLE

OUTREAU
CALAIS
A déterminer

Stage JAD3 - Candidats JAD

Envoi Questionnaire Jeune 2

Retour Questionnaire Jeune 2

Envoi du questionnaire 2 (tous)

Date limite retour du questionnaire 2
CDA Pléniere

Réunion Générale

Cap Ligue 4
Cap Ligue 5
Cap Ligue 6
Cap Ligue 7 : Cap Exam 1
Cap Ligue 8 : Cap Exam 2

Péle Espoir 4
Péle Espoir 5
Péle Espoir 6
Péle Espoir 7

Soirée d’échanges
Soirée d’échanges
Soirée d’échanges
Soirée d’échanges
Rattrapage test physique

Le Secrétaire technique
Patrick QUENIART

la journée

10h30
15h00

08h30
08h30
08h30
08h30
08h30

08h30
08h30
08h30
08h30

19h00-21h00
19h00-21h00
19h00-21h00
19h00-21h00
XX



