

COMMISSION DE DISTRICT DE L'ARBITRAGE DE LA COTE D'OPALE
SAISON 2025/2026 - P.V N°03/TECH
Réunion par mail du 6 Janvier 2026

Sous la Présidence de Monsieur AUGÉ Yann

Consultés : Messieurs Claude AGNES - Laurent COTE - Claude DELOUX - Pierre DESFACHELLES – Francis FRAMMERY - Patrick QUENIART – Gauthier SAUVAGE - William VIMEUX

Nouveaux arbitres

Vous trouverez ci-dessous la liste des personnes ayant réussi l'examen théorique ce mardi 23 décembre 2025 à Saint Omer

BISIAUX Vincent 1956814396	522908 FOOTBALL CLUB SAINT MARTIN LEZ TATINGHEM
BRUNET David 1946827032	542179 LONGUENESSE MALA FOOTBALL CLUB
CARLU Ludovic 1930077372	530147 R.C. LOTTINGHEM
CENDRE Louna 2547194695	515126 A.S. AUCHY LES HESDIN
CHAPON Gaylord 1966814167	521099 SECTION S. FOY.RUR. D'HUCQUELIER
CHAUSSIDIÈRE Robin 2546664029	500894 ST. PORTELOIS
CLIPET Christopher 1956815542	531302 AM. BALZAC CALAIS
DELPIERRE Johan 1976821173	540043 SAMER R.C.
DETAILLEUR Jonathan 1956819533	528384 CALAIS BEAU MARAIS F.
DIENG Ismael 9602585313	531302 AM. BALZAC CALAIS
ECHERGUI Oukba 2546921169	525945 J.S. LONGUENESSE
FORTEVILLE Paul 2546531291	564613 AMICALE CALAIS PASCAL FOOTBALL CLUB
HAVET Julien 2546921762	560934 FC LES ATTAQUES
LAGRANGE Quentin 2543791405	564529 RACING CLUB DE CALAIS
LASSALLE Kylian 2546893473	500894 ST. PORTELOIS
MANCHUELLE Logan 2546693749	500894 ST. PORTELOIS
MARIE ROSE Alexis 2547452404	525945 J.S. LONGUENESSE
MEIRSMAN Tom 2547614100	500368 U. S. DU PAYS DE SAINT-OMER
MELIN Erwan 2547084809	522908 FOOTBALL CLUB SAINT MARTIN LEZ TATINGHEM
MERLIN Yony 2546827516	553397 WIMEREUX FUTSAL
PENET Meryl 2546828397	515126 A.S. AUCHY LES HESDIN
TARKOWSKI Remi 2547513167	500077 U.S. BOULOGNE COTE D'OPALE
WIGNACOURT HAMANN Hector 2548255585	501168 C.S. WATTEN

Les arbitres « rosés » sont les Jeunes Arbitres.

Remerciements au club de US Pays de Saint Omer pour le prêt des installations.

L'arbitre ci-dessous a suivi la formation administrative ce mardi 23 décembre 2025, et, est par conséquent désignable.

MARGOLLE Marlon 9602543876	500292 U.S. MONTREUIL S/MER
----------------------------	-----------------------------

La prochaine formation (dernière formation de la saison sur le territoire) se déroulera au Stade de l'Epopée les 13,14, 20 et 21 février 2026

QUESTIONNAIRES Jeunes Arbitres

43 arbitres ont répondu

Les notes seront envoyées dans la semaine par le secrétaire technique

AGENDA Technique

07/02/2026	IUFM Boulogne	Stage JAD3 - Candidats JAD	la journée
08/02/2026		Envoi Questionnaire Jeune 2	
24/02/2026		Retour Questionnaire Jeune 2	
15/03/2026		Envoi du questionnaire 2 (tous)	
15/04/2026		Date limite retour du questionnaire 2	
13/06/2026	BOULONNAIS	CDA Plénière	10h30
13/06/2026	BOULONNAIS	Réunion Générale	15h00
11/01/2026	MARQUISE	Cap Ligue 4	08h30
08/02/2026	MARQUISE	Cap Ligue 5	08h30
15/03/2026	MARQUISE	Cap Ligue 6	08h30
16/04/2026	MARQUISE	Cap Ligue 7 : Cap Exam 1	08h30
10/05/2026	MARQUISE	Cap Ligue 8 : Cap Exam 2	08h30
18/01/2026	MARQUISE	Pôle Espoir 4	08h30
22/02/2026	MARQUISE	Pôle Espoir 5	08h30
22/03/2026	MARQUISE	Pôle Espoir 6	08h30
19/04/2026	MARQUISE	Pôle Espoir 7	08h30
16/01/2026	WARDRECQUES	Soirée d'échanges	19h00-21h00
22/01/2026	BEAURAINVILLE	Soirée d'échanges	19h00-21h00
20/01/2026	OUTREAU	Soirée d'échanges	19h00-21h00
05/02/2026	CALAIS	Soirée d'échanges	19h00-21h00
XX/03/2026	A déterminer	Rattrapage test physique	XX

Le Président
Yann AUGE

Le Secrétaire technique
Patrick QUENIART